PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

EDITAL Nº 019, de 21 de maio de 2015

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ODONTÓLOGO (A) E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 ELIDO JOÃO BALESTRIN, Prefeito Municipal de Tenente Portela - RS, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a quem possa

interessar, a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado conforme

Edital nº. 017, de 07 de maio de 2015, para provimento de contratação temporária para o

cargo de ODONTÓLOGO (A), uma vaga.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ODONTÓLOGO (A)

COLOCAÇÃO Nº INSCRIÇÃO / CANDIDATO PONTUAÇÃO

1ª 001 / GRAZIELLI SPLENDOR BIGUELINI  60

2ª 003 / MIRIAM PATRICIA LONG  41

3ª 002 / LEOVANDRO SEVERO DA SILVA  40

             Gabinete do Prefeito Municipal, aos 21 de maio de 2015.

ELIDO JOÃO BALESTRIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Em 21 de maio de 2015.

Nilson Luiz Rosa Lopes

Secretário Municipal de Administração.